
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Leone Fabio Dirigente 3 338 091 7076106 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it fabio.leone@regione.sicilia.it

Di Maio Lo Nigro Renzo Collaboratore 3 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it renzo.dimaio@regione.sicilia.it

Ferraro Vito Funzionario Direttivo 3 n.d. agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it vito.ferraro@regione.sicilia.it

Giarraputo Baldassatre Funzionario Direttivo 3 328 091 7076272 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it baldo.giarraputo@regione.sicilia.it

Levantino Maria Ex Pip 3 339 091 7076111 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it maria.levantino@regione.sicilia.it

Messina Daniele Funzionario Direttivo 3 334 091 7076121 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it daniele.messina@regione.sicilia.it

Riggio Giuseppe  Funzionario Direttivo 3 328 091 7076272 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it giuseppe.riggio@regione.sicilia.it

Signorino Loredana Ex Pip 3 339 091 7076026 agri.coordinamentopsr@regione.sicilia.it loredana.signorino@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Monfalcone Claudio Dirigente 3 306 091 7076232 claudio.monfalcone@regione.sicilia.it
Urso Gianfranco Fausto Funzionario Direttivo 3 n.d. gianfranco.urso@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Collura Giuseppe Dirigente 3 322 091 7076129 agri.utenzasian@regione.sicilia.it giuseppe.collura@regione.sicilia.it

Lisuzzo Donatella Istruttore Direttivo 3 321 091 7076181 agri.utenzasian@regione.sicilia.it donatella.lisuzzo@regione.sicilia.it

Lo Pinto Rosetta Istruttore Direttivo 3 321 091 7076180 agri.utenzasian@regione.sicilia.it rosetta.lopinto@regione.sicilia.it

Sapienza Maurizio Istruttore Direttivo 3 319 091 7076341 agri.utenzasian@regione.sicilia.it maurizio.sapienza@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

AREA 3 – Coordinamento e Gestione del Piano di Sviluppo Rurale
DIRIGENTE: Leone Fabio

Piano 3 - Stanza n. 338  -  Tel. 091/ 7076106
mail: agri.areacoordinamentopsr@regione.sicilia.it

U.O. A3.01 – Coordinamento Programmi Settore Agricolo e Rurale
DIRIGENTE: Vacante - Piano 3 - Stanza n. 337 - Tel. 091/7076232

Mail: agri.areacontrollipsr@regione.sicilia.it

U.O. A3.02 – Coordinamento Attività di Monitoraggio Spese Programmi Settore Agricolo e Rurale, Piano di Comunicazione
DIRIGENTE:  Monfalcone Claudio –stanza 306 tel   091 7076232

mail: agri.monitoraggiopsr@regione.sicilia.it

U.O. A3.03 – Rapporti con l'Organismo Pagatore
DIRIGENTE: Collura Giuseppe - Piano 3 - Stanza n. 322 - Tel. 091/7076129

mail: agri.utenzasian@regione.sicilia.it

U.O. A3.04 – Assistenza Tecnica Programmi
DIRIGENTE: Vacante - Piano 3 - Stanza n.335 - Tel. 091/7076021

mail: agri.assistenzatecnicapsr@regione.sicilia.it
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Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Taravella Angelo Dirigente 3 335 091 7076021 agri.misureforgal@regione.sicilia.it ataravella@regione.sicilia.it

Giandalone Calogera Funzionario Direttivo 3 335 0917076367 agri.misureforgal@regione.sicilia.it calogera.giandalone@regione.sicilia.it

U.O. A3.05 – Coordinamento Programmi per le Misure Approccio Leader e Forestali
DIRIGENTE: Taravella Angelo- Piano 3 - Stanza n. 335 - Tel. 091/7076021

mail: agri.misureforgal@regione.sicilia.it
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